ceecÉiçti DOCAflBfl.a

CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA

EsTAdo do EspÍRÍTO Santo

OF.GAB.PMCC n.9 038/2020

Conceição do Castelo-ES, 10 de Março de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Conceição do Castelo -

ES

DINNER PINON

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Objetiva pelo presente instrumento, ENCAMINHAR para apreciação e aprovação o Projeto

de Lei abaixo relacionado.

- PROJETO DE LEI N.s 022/2020: ALTERA O ART. 1° DA LEI MUNICIPAL N." 1.903, DE 13 DE

ABRIL DE 2017, QUE AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CONTRIBUIR COM A

UNDIME-ES, UNIÃO NACIONAL DOS DIRIGENTES MUNICIPAIS DA EDUCAÇÃO DO ESTADO

DO ESPÍRITO SANTO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. q> ro co ro
"D _ 0) "D

Qj !o o
Na oportunidade, renovo nossos protestos de elevada estima e < -a c

. ̂ cz
CO S y, CO
o  o
05 o "O o
T- > _

o. "3 g 'o.
Atenciosamente, ^ 0 2 iu

CO X o
Q.ÜJ CO o

O  'o -O
CNJ C 0 o o

S  i "8 ^
oj ^ a. Í5

m Cb ^ o .111

Chrisifóno Spadetto o ^ ̂
Prefeito de Conceição de Castelo - ES

o UJ o o t ro
CM 5N •—0 0 O CO .2 ̂  §ÇN j g g ffl o g.
O 0 tf) T- Q_ CO
CO "O 0 T- ̂  -

S S » -ü < P

CO
LU

t

0
■D

LU
0
'0

Q
0
0

Z 0
3 3

0O Õ^Ü. o C .. <>>

Av. José Grilo, 426 - Centro - CEP 29370-000 Conceição do Cas o b « « o =
P Q. P -S .0 í2

WWW.C a D a <
<0 ^ {/) ^

0

C/j
"O 0

0 LU '0
C

E 0 <0
0 •0 ■D
ü

0

0

■>
0
u-

'3 O. Q.

:2 0 0
0"c

C
0
0

3 3
0